
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

25 14 11 1 / 1 1 4 0 NE

31 15 16 4 / 3 2 2 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. Dojem z výkonu podpořený rozdílným poměrem životní energie dává neznalému pozorovateli pocit, že jeden rozhodčí je ten zlý a druhý ten 

hodný, jakkoli jsme se dopočítali, že statisticky tomu tak není. Je na místě na tom zapracovat - Harry musí ubrat a najít způsob jak Michala N. více 

zapojit a zviditelnit.

2. Jako perspektivní a tvárná dvojice máte potenciál sledovat trendy a aplikovat je. Vyzkoušeným a fungujícím trendem je právě doplňková 

signalizace, která má v moderní házené velmi významné místo. Musím se přiznat, a to nijak nezpochybňuji správnost trestu, ale někdy jsem 

nevěděl za co byl udělen. Tady je velký prostor s minimem námahy udělat velký krok kupředu.

3. Zaměřte se více na zafixování pravidla "co na jedné, to na druhé". Dnešní zápas v tomto směru odhalil rezervy, a buďme za ně rádi. Tomuto 

tématu jsme věnovali velký prostor a jistě jsme se shodli, uvádím pro zdůraznění a připomenutí. Totožné posuzování má při práci rozhodčího 

velkou váhu!

4. Poslední bod ke zlepšení doporučuji zpřesnění "tajmingu". Od přestupku/události k rozhodnutí/hvizdu by měla uplynout co nejkratší doba. Čím je 

prodleva větší, tím více evokuje váhaní a nejistotu. A to nechceme. Nedávejme nikomu záminku a náboje proti nám, chce to jen trénink a všechno 

bude fajn.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Nejasná linie kroků. Bylo jich na ženskou házenou přiměřeně, 

některé přísné odpískané, jiné jasné puštěné, zaznamenal jsem i 

poskromnu branek po krocích.

2. Podobně by se dalo pohlížet na útočné fauly, rozhodčí se jasně 

"nevyjádřili" co útočný faul je a co za útočný faul nepovažují.

3. V obdobném duchu vidím nečistotu v trestání, viditelné zákroky 

směřující k zastavení času a možnému ošetření netrestány, 

naopak "neviditelné" zákroky trestány.

4. Velkou slabinou dnes byla absence doplňkové signalizace. 

Množství informací vyslaných stran dovolené hry a nastavení 

jejich mantinelů se blížilo nule, rozhodčí se zabývali převážně 

restrikcí, prevence silně zaostávala.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Bezprecedentní posuzování pasivní hry, přizpůsobení vývoji i 

skore a vyloučení, rozpoznáno taktické zdržování a dlouhý útok 

na kvalitní obranu.

2. S povděkem kvituji styl pozápasového rozboru na základě 

vlastních pohledů a názorů, kdy jsme ve všem nalezli shodu.

3. Neodhalil jsem zaváhání v 7m hodech, linie čistá, poctivá a 

čitelná. Pískáno opravdu jen zmaření jasné brank. příležitosti.

4. Úspěšná snaha o výhody, mnohdy tresty uděleny až po 

dokončení akce, resp. docílení gólu.

5. Adekvátní reakce na hru bez brankářky změnou postavení 

rozhodčího v poli.

6. Nic nepěkného se na pivotech nedělo, s hrdostí jde za 

rozhodčími.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

10.03.2019; 15:00 Místo
Písek, 

SH Tylova ul.
N

tresty

65,04

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Sokol Písek --

Hosté
vyberte/vepište

HK Slovan Duslo Šaľa B - N, 2´

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Haramul M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

WHIL

W110Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Nezbeda Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 NOK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 NOK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

První poločas u zápisu nahrazena nominovaná zapisovatelka, která se zdržela na cestě. Na druhý se již dostavila p. Šáchová. Vyřešeno 

zvýšeným dohledem, byť to bylo velmi náročné. Mnoho trestů (zapisování na karty A4) a evidence zraněných hráček, k tomu sledování 

správného střídání zvládali jen s vypětím všech sil.

Číslo utkání: W110 Petr Směja 10.03.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá / světle modrá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK

Licence trenéra A A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK žlutá-modrá / červená-zelená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK kotníkové ortézy A95, A96, B4, B23 - u všech zakryto

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- nepožadováno Rozpisem

Počet a chování diváků 217

Osoby v prostoru hřiště a okolí fotograf, místy potulující se diváci

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez potřeby doprovodu

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele viz níže

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D trenér B p. Lukačín tradičně redundantně emotivní a útočný, za což trestán

nestor MUDr. Žaba, střídačka domácích + jedna výpomoc

Technická porada (organizace, průběh) součinnost pěkná

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost slabší srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez zjištění skla

plakát

natáčeno naproti střídačkám a stolku

stísněná VIP místnost, novináři jsou s tím ale ready

Stolek časoměřiče a zapisovatele Miroslav Petřík / Jaroslava Šáchová

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu 2x jméno …….u hostů - B2, B18

Prostory pro střídání - počet míst 15+15 míst, židle s opěradly

Vyznačení zóny pro koučování páskou

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 3+3 tresty na časomíře bez čísla hráče, karty A4 hraničně používány

  Zajištění mistrovského utkání Arnošt Raník

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 3

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích stav adekvátní stáří budovy

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


